
Protokół Nr XXIV / 08
z obrad XXIV  sesji Rady Miejskiej w Miliczu  w dniu 13 czerwca 2008 r. zwołanej  na 

wniosek Burmistrza Gminy Milicz w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie 
gminnym

Obrady rozpoczęły się  o godz.  19,00 w sali  widowiskowej  Ośrodka Kultury w Miliczu  i 
przewodniczył im Przewodniczący Rady Miejskiej w Miliczu Edmund Bienkiewicz.
Przewodniczący Rady  stwierdził, że w obradach uczestniczy 17 radnych, stwierdził quorum 
przy którym  Rada  może obradować i podejmować  prawomocne decyzje.
Nieobecni  na  sesji  radni:  Artur  Gajowy,  Adam  Jaskulski,  Andrzej  Przybylski  i  Ewa 
Tomaszewska.  Powitał   przybyłych  na  sesję  Burmistrza  Ryszarda  Mielocha  i  Zastępcę 
Burmistrza  p.  Tomasza  Kasperolewicza.  Przewodniczący  Rady  podkreślał  nadzwyczajny 
wymiar  sesji  co też  jest  związane  ze zmianą miejsca obrad – sala  widowiskowa Ośrodka 
Kultury oraz terminem sesji – w trakcie obchodów „Dni Ziemi Milickiej”.

( lista obecności – zał. nr 1)

Porządek  obrad  sesji  zwołanej  w trybie  art.  20  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie gminnym tzw. „nadzwyczajnej” na wniosek Burmistrza Gminy Milicz z dnia 9 
czerwca 2008 r.  zawiera tylko jeden punkt merytoryczny:   Podjęcie uchwały w sprawie 
nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Milicz”.

( wniosek Burmistrza – zał. nr 2)

Porządek obrad XXIV sesji Rady:

1. Otwarcie obrad sesji ( stwierdzenie quorum).
2. Podjęcie uchwały   w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Milicz”.
3. Zakończenie obrad sesji.

( zawiadomienie i porządek obrad – zał. nr 2)

 W punkcie 2 porządku obrad – Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla 
Gminy Milicz” –  Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 9 czerwca 2008 r. spotkała 
się  Kapituła  Nadania  tytułu  Honorowego Obywatela  Gminy Milicz  i  rozpatrzyła  wniosek 
mieszkańców Gminy Milicz o nadanie tytułu –Zasłużony dla Gminy Milicz p. Bolesławowi 
Zajiczkowi.  Kapituła  jednogłośnie  podjęła  decyzje  o  nadaniu  tytułu  p.  Bolesławowi 
Zajiczkowi i wystąpiła z tym wnioskiem do  Rady Miejskiej. Następnie odczytał krótki rys 
historyczny dokonań nominowanego do tytułu  p. Bolesława Zajiczka.

                                          ( powołany dokument w załączeniu)
Radna Halina Smolińska w swojej wypowiedzi poparła kandydaturę p. Zajiczka jako osoby 
wybitnie zasłużonej dla Gminy. Powiedziała, że przez 27 lat współpracowała z p. Zajiczkiem 
i jak określiła p. Zajiczek jest jak „markowy znak Milicza”  jest bardziej  rozpoznawalny niż 
logo Milicza. Uważa, że taką uchwałę należy podjąć i nadać tytuł osobie tak zasłużonej dla 
tej Gminy.

Przewodniczący Rady zauważył, że Rada w swojej historii podejmuje pierwszą decyzję w tej 
sprawie tak więc  Rada swoją decyzją musi być wiarygodna.



Burmistrz Ryszard Mieloch zauważył , że druh Bolek ma już 78 lat mimo to jest w bardzo 
dobrej  kondycji  fizycznej  i  jest  bardzo  aktywnym  człowiekiem,  żywotności  i  aktywności 
może mu pozazdrość niejeden młody człowiek.
Radny Stanisław Kuśnierz  także w  swojej  wypowiedzi  podnosił  zasługi druha Bolka dla 
Milicza,  podkreślał  także  jego  ogromny   wymiar   jako  nauczyciela  młodych  pokoleń. 
Powiedział - wielki człowiek , nie da się nawet opisać wszystkich Jego dokonań i zasług dla 
Gminy,  w pełni zasługuje na ten tytuł. Jak zauważył trudno będzie  Kapitule znaleźć osobę 
dorównującą p.   Zajiczkowi  i  wyraził  przekonanie,  że będzie  jednomyślność Rady w tej 
sprawie.

Przewodniczący  Rady   odczytał  tekst   projektu  uchwały  i  zarządził  głosowanie  nad 
przyjęciem uchwały. Rada  Miejska  uchwałę przyjęła jednogłośnie – 17 głosów  za.

Uchwała Nr XXIV/ 120/08
Rady Miejskiej w Miliczu
Z dnia 13 czerwca 2008 r.

w sprawie nadania tytułu „ Zasłużony dla Gminy Milicz”

( zał. nr 3 )

Radnym został zaprezentowany  Akt nadania tytułu Zasłużony dla Gminy Milicz” , który po 
sesji  został  uroczyście podpisany przez Przewodniczącego Rady Edmunda Bienkiewicza  i  
Burmistrza Gminy Ryszarda Mielocha  oraz Medal pamiątkowy. Uroczyste nadanie tytułu p.  
Zajiczkowi nastąpiło w trakcie obchodów Dni Ziemi Milickiej.
 
Przewodniczący Rady  z  uwagi na wyczerpanie porządku obrad XXIV sesji Rady ogłosił 
zamkniecie obrad – XXIV sesji Rady  Miejskiej w Miliczu.
Zamknięcie obrad nastąpiło o godz. 19,20.

Protokółowała                                                                          Przewodniczący Rady 

Halina Kusch                                                                             Edmund Bienkiewicz

 


